КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

26.08.2016 г.                                      с. Тяхта                                                 №  41

Об     утверждении   отчёта   о результатах

самообследования  за  2015/16  учебный  год

На  основании  решений  педагогического  и  управляющих  советов
(протоколы № 1  от 26.08.2016 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  отчет  о  результатах  самообследования   МБОУ  Тяхтинская
СОШ за 2015/16 учебный год.

2. Ответственной за ведение сайта,    Яковлевой Т.Л.  разместить  отчет    о
результатах  самообследования МБОУ Тяхтинская СОШ за 2015/16 учебный
год на сайте  школы  в разделе «документы» до 29.08.2016 года.

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                        С. В. Зюзикова

С приказом ознакомлена:                      Т.Л.Яковлева